
Na temelju članka 31. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik Zadarske županije“ 
broj 13/13.), Općinsko vijeće općine Zemunik Donji na 9. sjednici održanoj 05. ožujka 2014. 
godine donosi:

O D L U K U
o otpisu potraživanja

Članak 1.

Ovom Odlukom se  uređuje otpis dijela  dospjelih potraživanja Općine Zemunik Donji koja se 
nisu naplatila do 31. prosinca 2013. godine.

Članak 2.

Odobrava se otpis potraživanja Općine Zemunik Donji u  iznosu od 1.581.297,37 kuna,   na 
dan 31. prosinca 2013. godine, i to s osnove:

1. Komunalna naknada (Zračna luka Zadar)………………………………….1.048.347,84 kn
2. Ostali tuzemni vrijednosni papiri…...………………………………………..532.949,53 kn

UKUPNO: 1.581.297,37 kn

Članka 3.

Knjiženje u poslovnim knjigama u skladu s ovom Odlukom provesti će se  nakon stupanja na 
snagu Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu  8 dana od objave u Službenom glasniku Zadarske županije. 

                                  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI

KLASA: 400-01/12-01/03
URBROJ: 2198/04-14/01
Zemunik Donji,  05. ožujka 2014.

Predsjednik općinskog vijeća
Jure Fabijan dipl. oec.


